PAGE
2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2023 г.

                                                       № 83
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 7 ноября 2022 года № 183 «Об установлении порядка применения в 2023 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района, на основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 13 апреля 2023 года № 54/202 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 декабря 2022 года № 50/185 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 год»», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 7 ноября 2022 года № 183 «Об установлении порядка применения в 2023 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1)  пункт 3.2 раздела 3 приложения № 1 дополнить следующим абзацем:

«- 54 1 00 00000 – проведение выборов и референдумов, расходы на проведение выборов и референдумов.
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на проведение выборов и референдумов по соответствующим направлениям расходов -00570 проведение выборов главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района».
            2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов